delle operazioni di  gara del 14/10/2020, per l’affidamento della gestione del Servizio di 
Cure Domiciliari Integrate (SAD e ADI) ex art. 87 - 88 del R.R. n. 04/2007 in favore della 
“KCS  Caregiver  Cooperativa  Sociale”  al  prezzo  complessivo  di €  333.796,73= 
(trecentotrentatremilasettecentonovantasei/73) comprensivo degli oneri della sicurezza pari 
ad € 3.450,00, ed un ribasso pari allo 3,04%, oltre IVA, per n. 18.246 ore minime di Servizio 
come da Capitolato speciale di gara oltre a n. 251 dell'offerta migliorativa;

3. di  DARE ATTO che l'importo complessivo di  € 350.486,57 iva al 5 % inclusa, contenuto